
ZARZĄDZENIE NR 38/2019
WÓJTA GMINY OLSZANKA

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869) i uchwały Nr III/19/2019 Rady Gminy Olszanka z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Olszanka na 2019 rok postanawiam, co następuje:

§ 1. 1. W tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Olszanka

Grzegorz Pajnowski

Id: C70FC8B7-7028-4F1C-A874-58F510B2DF1A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 38/2019

Wójta Gminy Olszanka

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 326 949,54 0,00 5 326 949,54

80101 Szkoły podstawowe 3 433 541,06 0,00 3 433 541,06
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 205,88 1 105,00 65 310,88
4260 Zakup energii 28 126,67 -1 285,00 26 841,67
4300 Zakup usług pozostałych 34 352,00 370,00 34 722,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 477,00 -70,00 5 407,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 120,00 -120,00 1 000,00

Razem: 14 605 360,44 0,00 14 605 360,44

Id: C70FC8B7-7028-4F1C-A874-58F510B2DF1A. Podpisany Strona 1


		2019-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Pajnowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




